
  

Metin Topuz'un 17-25 Aralık
olaylarındaki görüntüleri
FETÖ ile irtibatı olduğu gerekçesiyle gözaltına alınan ABD Konsolosluğu'ndaFETÖ ile irtibatı olduğu gerekçesiyle gözaltına alınan ABD Konsolosluğu'nda
çalışan Metin Topuz'un görüntüleri dikkat çekti.çalışan Metin Topuz'un görüntüleri dikkat çekti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Amerikan İstanbul Başkonsolosluğu'nda görevli Metin Topuz'un, 17 - 25 Aralık Yargısal
Darbe girişimi soruşturmasında aktif olduğu ortaya çıktı.

ABD'nin Türkiye'den ısrarla istediği ve vize krizine neden olan çalışanları Metin Topuz'un,
FETÖ'cü polis amirleriyle görüştüğü görüntüler A Haber'de yayınlandı.
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Metin Topuz'un FETÖ'cülerle görüşmesi ortaya çıktı VİDEO

Mersin'de sokak köpekleri ağıla girip kuzu veMersin'de sokak köpekleri ağıla girip kuzu ve
tavukları öldürdütavukları öldürdü
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Kadro dışı kaldığı iddia edilen Jose SosaKadro dışı kaldığı iddia edilen Jose Sosa
idmandaidmanda
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
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Tunceli'de iki ayrım mevsim yaşanıyorTunceli'de iki ayrım mevsim yaşanıyor
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Rusların havadan ve karadan vurduğuRusların havadan ve karadan vurduğu
Ukrayna, uzaydan görüntülendiUkrayna, uzaydan görüntülendi
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Bu hafta 2 yerli, 4 film vizyona giriyorBu hafta 2 yerli, 4 film vizyona giriyor
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 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!
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Tunceli'de iki ayrım mevsimTunceli'de iki ayrım mevsim
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